
MANITOBA
PUBLIC OFFERING OF CROWN OIL AND GAS RIGHTS

May 13, 2009
OIL  AND  GAS  LEASES:

Parcel Twp. Rge. Price/ Rental
No. (WPM)              Section Hectares Purchased By Bonus Hectare Fee $3.50/ha

A1 1 24 * NE¼ of 11 64 Standard Land Company Inc. $103,999.36 $1,624.99 $400.00 $224.00

A2 1 24 SE¼ of 11 64 Standard Land Company Inc. $78,270.08 $1,222.97 $400.00 $224.00

A3 1 24 NE¼ of 16 64 O & G Resource Group Ltd. $150,826.24 $2,356.66 $400.00 $224.00

A4 1 24 NW¼ of 16 64 Plunkett Resources Ltd. $82,332.80 $1,286.45 $400.00 $224.00

A5 1 24 NW¼ of 24 64 EOG Resources Canada Inc. $32,338.56 $505.29 $400.00 $224.00

A6 1 24 NE¼ of 29 64 EOG Resources Canada Inc. $16,832.00 $263.00 $400.00 $224.00

A7 1 24 SE¼ of 29 64 EOG Resources Canada Inc. $16,832.00 $263.00 $400.00 $224.00

A8 1 24 * NW¼ of 29 64 EOG Resources Canada Inc. $16,832.00 $263.00 $400.00 $224.00

A9 1 25 * Lsd.'s 1,7,8,9,10,11,12,13 & 15 of 29 144 LandSolutions Inc. $170,997.12 $1,187.48 $400.00 $504.00

A10 1 29 * NW¼ of 2 64 Canadian Coastal Resources Ltd. $3,447.68 $53.87 $400.00 $224.00

A11 1 29 * NE¼ of 4 64 Scott Land & Lease Ltd. $192.00 $3.00 $400.00 $224.00

A12 1 29 * NW¼ of 10 64 Scott Land & Lease Ltd. $384.00 $6.00 $400.00 $224.00

A13 1 29 * All 11 256 Canadian Coastal Resources Ltd. $14,538.24 $56.79 $400.00 $896.00

A14 1 29 * NE¼ of 12 64 Scott Land & Lease Ltd. $3,597.44 $56.21 $400.00 $224.00

A15 1 29 * SW¼ of 12 64 Scott Land & Lease Ltd. $3,597.44 $56.21 $400.00 $224.00

A16 1 29 * SE¼ of 14 64 Scott Land & Lease Ltd. $3,597.44 $56.21 $400.00 $224.00

A17 1 29 * SW¼ of 14 64 Windfall Resources Ltd. $3,619.84 $56.56 $400.00 $224.00

A18 1 29 * NW¼ of 14 64 Windfall Resources Ltd. $3,619.84 $56.56 $400.00 $224.00

A19 1 29 * All 16 256 Scott Land & Lease Ltd. $2,593.28 $10.13 $400.00 $896.00

A20 1 29 * SW¼ of 24 64 Windfall Resources Ltd. $3,619.84 $56.56 $400.00 $224.00

A21 1 29 * NW¼ of 24 64 Windfall Resources Ltd. $3,619.84 $56.56 $400.00 $224.00

A22 1 29 * NW¼ of 28 64 Canadian Natural Resources Limited $3,173.76 $49.59 $400.00 $224.00

A23 2 9 * SE¼ of 14 No acceptable bid $0.00 $0.00 $0.00 $0.00



MANITOBA
PUBLIC OFFERING OF CROWN OIL AND GAS RIGHTS

May 13, 2009
OIL  AND  GAS  LEASES:

Parcel Twp. Rge. Price/ Rental
No. (WPM)              Section Hectares Purchased By Bonus Hectare Fee $3.50/ha

A24 2 9 * E½ and Ptns NW¼ of 23 No acceptable bid $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

A25 2 9 Ptns E½ of 35 No acceptable bid $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

A26 2 25 NE¼ of 2 64 Plunkett Resources Ltd. $160,960.00 $2,515.00 $400.00 $224.00

A27 2 26 * All 11 256 LandSolutions Inc. $408,888.32 $1,597.22 $400.00 $896.00

A28 2 26 S½ of 14 128 Rockwell Resources Inc. $108,928.00 $851.00 $400.00 $448.00

A29 2 29 * SE¼ of 4 64 Canadian Natural Resources Limited $25,180.16 $393.44 $400.00 $224.00

A30 5 28 * All 36 256 Scott Land & Lease Ltd. $6,305.28 $24.63 $400.00 $896.00

A31 6 26 * NW¼ of 14 (Undivided ¼ Interest) 64 Magellan Resources Ltd. $8,391.04 $131.11 $400.00 $224.00

A32 6 26 * Lsd.'s 5 & 6 and NW¼ of 15 96 Magellan Resources Ltd. $312.00 $3.25 $400.00 $336.00

A33 6 26 * Lsd.'s 7 & 8 and NE¼ of 15 96 Magellan Resources Ltd. $9,731.52 $101.37 $400.00 $336.00

A34 6 26 * SE¼ of 22 64 Magellan Resources Ltd. $727.68 $11.37 $400.00 $224.00

A35 6 26 * NE¼ of 23 64 Magellan Resources Ltd. $336.00 $5.25 $400.00 $224.00

A36 6 26 * SE¼ of 23 64 Magellan Resources Ltd. $727.68 $11.37 $400.00 $224.00

A37 6 26 * SW¼ of 23 64 Magellan Resources Ltd. $6,487.68 $101.37 $400.00 $224.00

A38 13 28 * All 11   256 Silver Hawk Resources Ltd. $4,544.00 $17.75 $400.00 $896.00
Above Base of Devonian Duperow

A39 13 28 * All 14   256 Silver Hawk Resources Ltd. $4,544.00 $17.75 $400.00 $896.00
Above Base of Devonian Duperow

A40 13 28 * All 20   256 Scott Land & Lease Ltd. $20,775.00 $81.15 $400.00 $896.00
Above Base of Devonian Duperow

A41 13 28 * All 24   256 Silver Hawk Resources Ltd. $3,264.00 $12.75 $400.00 $896.00
Above Base of Devonian Duperow

A42 13 28 * All 28   256 Scott Land & Lease Ltd. $30,775.00 $120.21 $400.00 $896.00
Above Base of Devonian Duperow

A43 13 28 * All 29   256 Scott Land & Lease Ltd. $20,775.00 $81.15 $400.00 $896.00
Above Base of Devonian Duperow



MANITOBA
PUBLIC OFFERING OF CROWN OIL AND GAS RIGHTS

May 13, 2009
OIL  AND  GAS  LEASES:

Parcel Twp. Rge. Price/ Rental
No. (WPM)              Section Hectares Purchased By Bonus Hectare Fee $3.50/ha

A44 13 28 * All 30   256 Scott Land & Lease Ltd. $20,775.00 $81.15 $400.00 $896.00
Above Base of Devonian Duperow

A45 13 28 * All 32   256 Scott Land & Lease Ltd. $41,000.00 $160.16 $400.00 $896.00
Above Base of Devonian Duperow

A46 13 28 * All 34   256 Scott Land & Lease Ltd. $41,000.00 $160.16 $400.00 $896.00
Above Base of Devonian Duperow

A47 13 28 * All 36   256 Silver Hawk Resources Ltd. $3,264.00 $12.75 $400.00 $896.00
Above Base of Devonian Duperow

A48 14 28 * All 2   256 Scott Land & Lease Ltd. $20,775.00 $81.15 $400.00 $896.00
Above Base of Devonian Duperow

A49 14 28 * All 11   256 Silver Hawk Resources Ltd. $3,264.00 $12.75 $400.00 $896.00
Above Base of Devonian Duperow

A50 16 27 * NW¼ of 32 64 Rockwell Resources Inc. $4,224.00 $66.00 $400.00 $224.00

A51 16 28 * SE¼ of 13   64 Petroland Services (1986) Ltd. $15,048.32 $235.13 $400.00 $224.00
Above Base of Devonian Duperow

A52 16 28 * SW¼ of 24   64 Petroland Services (1986) Ltd. $15,048.32 $235.13 $400.00 $224.00
Above Base of Devonian Duperow

A53 16 28 * NE¼ of 36   64 Rockwell Resources Inc. $8,064.00 $126.00 $400.00 $224.00
Above Base of Devonian Duperow

A54 17 28 * SE¼ of 2  64 Rockwell Resources Inc. $8,064.00 $126.00 $400.00 $224.00
Above Base of Devonian Duperow

Lease Total 6544 $1,721,039.80 $263.00 $20,400.00 $22,904.00

TOTAL  REVENUE  COLLECTED   = $1,764,343.80


